S?BUiremos haciando histori¡
2018-2021

L.c. y M.A. SILvIA EUGENTA HBRNÁxorz uÁnqunz
DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERIA
PRESENTE

Por medio del presente, solicito sea tan amable de autorizar el pago de las

facturas número 800091 L2 por la cantidad de S18,900.00 (Dieciocho mil
novecientos pesos 00/100 m.n.) correspondiente al pago de la licencia de

software y BP0009113 por la cantidad de $2,088.00 (Dos mil ochenta y
ocho pesos 00/100 M.N.) la cuál corresponde a la capacitación e

instalación del software, dando un total de $ 20,988.00 (Veinte mil
novecientos ochenta y ocho pesos 00/100 M.N.) A favor de Acevedo

Galván José Manuel, por concepto de instalación software contable para

el control de ingresos y recaudación, instalado en la caja de seguridad

publica el día 1 l-02-2021.

Sin otro particular por el momento, quedo de usted